MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 487- de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor do Câmpus Cubatão, torna público o resultado dos recursos (se houver) e, conforme item 4.1 do edital,
a data, o local (tabela 1) e o horário para a realização da Prova
Didático-pedagógica e para entrega do envelope com os documentos para análise de títulos.

Câmpus:

 CUBATÃO    Área:  IINDÚSTRIA

Local da prova:

 RUA MARIA CRISTINA, 50 - JARDIM CASQUEIRO – CUBATÃO/SP

Data: 31/07/2019 Horário:

Especificados abaixo

Orientações:
*O horário da banca está na frente do nome do candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10 minutos para
arguição da banca examinadora.
 *O candidato que não comparecer no dia e local da prova será automaticamente desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Nome do Candidato

31/07/2019
14h00min Felipe Soares Mendes

14h25min Gabriel Pereira Silva

14h50min Islane Bahiano Menezes dos Santos

15h15min Luiz Vasco Puglia

15h40min Priscylla Angélica da Silva Oliveira

16h05min Lidiane dos Santos Dantas

16h30min Valdir Gomes de Freitas

16h55min Vitor Caio de Almeida

Inscrições e Recursos Indeferidos

Nome do Candidato

NÃO HOUVE INDEFERIMENTO

Data: 25/07/2019

Robson Nunes da Silva
Diretor Geral